

2012/01/27

FAKTÚRA

Dodávateľ :		Faktúra číslo:		O2O112
PRESTÍŽ-BOJKO		Konštantný symbol:		O3O8
Jarková 13		Odberateľ :		
075 01 Trebišov		OBEC KUZMICE		
IČO: 10801995		Hlavná 286		
DRČ:SK1020694356		076 12 Kuzmice		
Živ. list č. 1992/02303/00000		IČO:331643		
z 14.10.1992 OÚ v Trebišove		DRČ:		
Objednávka:		Dátum splatnosti :		15.2.2012
Zmluva o dielo č.		Forma úhrady :		pp
Peňažný ústav: VÚB TV		Dátum odoslania faktúry :		31.1.2012
Číslo účtu:55449-622/0200		Dátum uskutoč. zdanit. plnenia:		31.1.2012
Označenie dodávky	Jedn. množstva Množstvo	Cena bez DPH	Sadzba DPH	Spolu
Fakturujeme Vám za prevedené práce v mesiaci január - na obecnom úrade v dohodnutej cene:				1.098,36,-
Pečiatka a podpis	20%DPH :	915,30,-	183,06,-	1.098,36,-
	Celková DPH :	183,06,-	Spolu k úhrade	1.098,36,-
PRESTÍŽ - BOJKO		Príloha: Súpis vykonaných prác a dodávok		
Práce PSV - Jarková 13				
075 01 Trebišov				

Supis prác

Stavba: Obec Kuzmice

Objekt:

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Prestiž Bojko Trebišov

UK

Obec Kuzmice

JKSO:

EČO:

Spracoval: Bojko

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Gena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
	PSV	Práce a dodávky PSV				915,341	0,274
	731	Ústredné kúrenie, kotolna				636,000	0,085
1	731200826	Demontáž kotla oceleového MODRATHER	ks	1,000	72,000	72,000	0,000
2	731249126	Montáž kotla oceleového teplovodného výkonom nad 35 do 70 kW	súb	1,000	164,000	164,000	0,001
3	4847170000	Kotol Destilia 50	ks	1,000	400,000	400,000	0,084
	733	Ústredné kúrenie, rozvodná potrubie				7,226	0,000
4	733113114	Potrubie z rúrok závitových Priplatok k cene za zhotovenie prípojky z ocel. rúrok závitových DN 20	ks	2,000	3,613	7,226	0,000
	734	Ústredné kúrenie, armatúry.				31,124	0,001
5	734209114	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	2,000	2,312	4,624	0,000
6	5510124200	Ventil radiátorový 3/4	ks	2,000	13,250	26,500	0,001
	735	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá				217,199	0,187
7	735111350	Vykurovacie telesá fiatínové článkové "Kalar" so základným náterom 500/160 0, 255 m2/di	m2	5,100	41,846	213,415	0,187
8	735121810	Demontáž vykurovacích telies ocelových článkových	m2	5,100	0,742	3,784	0,000
	783	Dokončovacie práce - nátery				23,792	0,002
9	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emajlov.	m2	5,100	4,665	23,792	0,002
		Celkom				915,300	0,274

PRESTIŽ - BOJKO
Práce PSV - Jarková 13
075 01 Trebišov